
1×8机械式光开关

产品名称 1×8机械式光开关

公司名称 珠海飞宇光电科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 珠海市香洲人民东路81号二层东9号

联系电话 0755-85250091-2816 13926501293

产品详情

 

specifications

 

  
parameters

  
 

  
fy-1×n

  
insertion loss

  
db

  
1<n≤45

  
45<n≤88

  
88<n≤128

  
typ:0.8 max:1.0

  
typ:1.2 max:1.5

  
typ:1.7 max:2.0

  
wavelength range

  
nm

  
850±40/1300±40

850（sm）

  
1260~1650

1260~1620（sm）
  
test wavelength

  
nm

  
850/1310

850

  
1310/1550

1310/1490/1550/1625
  
return loss

  
db

  
sm≥50、mm≥30

  
crosstalk

  
db

  
sm≥55、mm≥35

  
pdl

  
db

  
≤0.05

  
wdl

  
db

  
≤0.25



db
  
tdl

  
db

  
≤0.25

  
repeatability

  
db

  
≤±0.05

  
durability

  
cycles

  
≥10 million

  
transmission powe
r      
    mw

  
mw

  
≤500

  
switch time

  
ms 

  
≤10(sequence switch time of adjacent channel)

  
operating
temperature

  
°c

  
-20～+70

  
storage
temperature

  
°c

  
-40～+85

  
power supply

  
v

  
+5 or 12

  
relative humidity

  
 

  
5～+95

  
dimension

  
mm

  
1<n<4 (135×40×32)

  
4≤n≤12 (135×64×32)

  
12<n≤16(184×78×36)

  
 16<n≤45(184×78×66)

  
n≤<88 (184×156×66)

  
88≤n≤128(184×220×66

)
  

n≤16(140×77.5×32)
  

n≤32(140×77.5×64)
  

 

 

 

 

 

 

 

ordering information

 
channel

 
mode

 
wavelength

 
voltage
type

 
fiber type

 
fiber diameter

 
fiber length

 
connector



 
1~128

 
s=sm
m=mm

 
85=850nm

13=1310nm

15=1550nm

162= 1625nm

165=1650nm

13/15=1310/1550nm

 
3=5v

5=12v

 
5=50/125

6=62.5/125

9=9/125

x= other

 
25=250um

90=900um;

20=2.0mm

30=3.0mm

x= other

 
05=0.5m

10=1.0m

15=1.5m

x=other

 
0=none

1=fc/pc

2=fc/apc

3=sc/pc

4=sc/apc

5=st/pc

6=st/apc

7=lc/pc

8=lc/apc

x=others
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